

Dansk Poly Fabrik A/S

Salbjergvej 42, 4622 Havdrup

CVR-nr. 89 47 36 16

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.



Kenneth Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Poly Fabrik A/S
Salbjergvej 42
4622 Havdrup

Telefon: 46185566
Telefax: 46185501
Hjemmeside: www.dapofa.dk

CVR-nr.: 89 47 36 16
Stiftet: 19. marts 1980
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Janet Baun
Kenneth Baun
Kristoffer Baun

Direktion

Kenneth Baun

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Dapofa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive fremstillingsvirksomhed indenfor plastbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.640 t.kr. mod 10.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.734 t.kr. mod 2.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.639.636	10.824
1 Personaleomkostninger	-6.291.780	-6.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-586.160	-641
Driftsresultat	4.761.696	3.821
Andre finansielle indtægter	123.379	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.839	-121
Resultat før skat	4.773.236	3.709
Skat af årets resultat	-1.039.259	-817
Årets resultat	3.733.977	2.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	733.977	892
Disponeret i alt	3.733.977	2.892

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.014.125	5.181
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.373.449	2.397
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.428	190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.528.002</u>	<u>7.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.528.002</u>	<u>7.768</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.855.292	2.798
Varebeholdninger i alt	<u>4.855.292</u>	<u>2.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.246.136	3.972
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	43.456	160
Tilgodehavender i alt	<u>5.289.592</u>	<u>4.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.147.912	1.019
Værdipapirer i alt	<u>1.147.912</u>	<u>1.019</u>
Likvide beholdninger	<u>1.398.991</u>	<u>4.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.691.787</u>	<u>12.552</u>
Aktiver i alt	<u>21.219.789</u>	<u>20.320</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Øvrige reserver	-156.463	-242
Overført resultat	10.032.970	9.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000
Egenkapital i alt	13.376.507	11.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	679.109	624
Hensatte forpligtelser i alt	679.109	624
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.542.569	2.860
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	96
8 Anden gæld	200.594	310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.163	3.266
Kortfristet del af langfristet gæld	419.134	519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	876.878	943
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.247	690
Anden gæld	2.294.751	2.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421.010	4.873
Gældsforpligtelser i alt	7.164.173	8.139
Passiver i alt	21.219.789	20.320
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Eventualposter		
12 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-241.558	9.298.992	2.000.000	11.557.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	733.977	3.000.000	3.733.977
Regulering af renteswap	0	85.095	0	0	85.095
	500.000	-156.463	10.032.969	3.000.000	13.376.506

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.552.462	5.643
Pensioner	653.135	626
Andre omkostninger til social sikring	86.183	93
	<u>6.291.780</u>	<u>6.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.870	20
Andre finansielle omkostninger	98.969	101
	<u>111.839</u>	<u>121</u>

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	8.423.115	8.423
Kostpris 30. juni 2021	8.423.115	8.423
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.241.284	-3.074
Årets afskrivninger	-167.706	-168
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.408.990	-3.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.014.125	5.181
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	9.026.067	8.851
Tilgang i årets løb	1.345.039	175
Kostpris 30. juni 2021	10.371.106	9.026
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-6.628.892	-6.238
Årets afskrivninger	-368.765	-391
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-6.997.657	-6.629
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.373.449	2.397
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	571.203	571
Kostpris 30. juni 2021	571.203	571
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-381.086	-299
Årets afskrivninger	-49.689	-82
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-430.775	-381
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	140.428	190

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.865.637	3.240
Heraf forfalder inden for 1 år	-323.068	-380
	<u>2.542.569</u>	<u>2.860</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.897.569</u>	<u>2.003</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	96.066	235
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.066	-139
	<u>0</u>	<u>96</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	200.594	310
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>200.594</u>	<u>310</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.866 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.014 t.kr. Herudover er der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på 1.500 t.kr., der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Der er i selskabets driftsmidler, tekniske anlæg og maskiner tinglyst løsøre pantebrev på 1.300 t.kr., der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement. den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler, tekniske anlæg og maskiner udgør pr. balancedagen 3.514 t.kr.

10. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	1.147.912
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	129.217

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 98.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dapofa Holding ApS, CVR-nr. 25667123, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. den samlede forpligtigelse fremgår i administrationsselskabet.

12. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale med Danske Bank til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på t.kr. 2.866. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i opgjort markedsværdi af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Renteswappens dagsværdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 201, der er indregnet under anden langfristet gæld. Selskabet har anvendt basisværdien, som er opgjort af Danske Bank, som erstatning for dagsværdi, da en evt. forskel er uvæsentlig på grund af selskabets høje kredit-rating.